



2021 年 8 月 30 日

## 2021 年 3 月期 第 1 期決算報告

2021 年 3 月期 第 1 期の業績（2020 年 5 月 26 日～2021 年 3 月 31 日）

### (1) 経営成績（累計）

|               |             |
|---------------|-------------|
| 売上高           | 147,522,051 |
| 売上原価          | 16,750,870  |
| 売上総利益（損失）     | 130,771,181 |
| 販売費および一般管理費合計 | 30,666,238  |
| 営業利益（損失）      | 100,104,943 |
| 営業外収益         | 4,410,089   |
| 営業外費用         | 307,050     |
| 経常利益（損失）      | 104,207,982 |
| 税引前当期純利益（損失）  | 104,207,982 |
| 法人税及び住民税      | 38,264,200  |
| 当期純利益         | 65,943,782  |

単位：円

2021 年 3 月期 第 1 期 貸借対照表 (2021 年 3 月 31 日現在)

資産の部

流動資産

|        |            |
|--------|------------|
| 現金及び預金 | 28,347,416 |
| 売掛金    | 18,083,752 |
| 前渡金    | 3,000,000  |
| 短期貸付金  | 27,650,000 |
| 未収入金   | 140,387    |

固定資産

有形固定資産

|          |            |
|----------|------------|
| 車両・運搬具   | 31,227,260 |
| 工具・器具・備品 | 6,666,734  |
| 土地       | 11,838,117 |
| 建設仮勘定    | 5,500,000  |
| 減価償却累計額  | △5,408,664 |

無形固定資産

|        |           |
|--------|-----------|
| ソフトウェア | 1,944,323 |
|--------|-----------|

投資その他資産

|          |            |
|----------|------------|
| 投資有価証券   | 10,010,001 |
| リサイクル預託金 | 16,780     |
| 長期前払費用   | 690,991    |

資産の部合計

139,707,097

負債の部

流動負債

|         |            |
|---------|------------|
| 未払金     | 8,502,351  |
| 預り金     | 45,204     |
| 仮受金     | 10,000,000 |
| 未払い法人税等 | 38,264,200 |
| 短期借入金   | 10,001     |

固定負債

|       |            |
|-------|------------|
| 役員借入金 | 1,492,359  |
| 長期未払金 | 14,449,200 |

負債の部合計

72,763,315

純資産の部

株主資本

|     |           |
|-----|-----------|
| 資本金 | 1,000,000 |
|-----|-----------|

利益剰余金

|          |            |
|----------|------------|
| その他利益剰余金 | 65,943,782 |
|----------|------------|

純資産の合計

66,943,782

負債・純資産の合計

139,707,097

単位：円